ПРОТОКОЛ № 14
засідання постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики Кременчуцької міської ради VII скликання 

м. Кременчук                                                                  05 травня 2020 року

                                                                                         
мала зала № 2
10.30 год.

Присутні члени комісії:

1. Плескун Олександр Володимирович – голова комісії

2. Угніч Григорій Анатолійович -  секретар комісії

3. Кавунник Дмитро Вікторович – член комісії

4. Котляренко Людмила Григорівна – член комісії (відеозв’язок)
5. Серієнко Тетяна Павлівна – член комісії (відеозв’язок)
Відсутні члени комісії:
1. Порицький Микола Миколайович – заступник голови комісії
2. Яцина Олександр Олександрович – член комісії

Запрошені на комісію:
1. Гриценко Ю.В. – секретар міської ради
2. Мельникова Н.Є – начальник управління бухгалтерського обліку та 

                                     звітності
3. Карпенко Н.В. – начальник управління забезпечення діяльності ради

Порядок денний:

1.  Про розгляд  проєкту рішення виконавчого комітету, що виносяться на засідання виконавчого комітету 05.05.2020 року.
Інформує: Плескун О.В. -  голова комісії

Головуючий: Плескун О.В. – голова комісії

1.СЛУХАЛИ: Про розгляд  проєкту рішення виконавчого комітету, що виносяться на засідання виконавчого комітету 05.05.2020 року:
1.1. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в місцевому бюджеті м. Кременчука на 2020 рік.
Мельникова Н.Є. – начальник управління бухгалтерського обліку та 

                                    звітності

Проінформувала, що вчора 04.05.2020 року надійшов лист від Полтавської обласної державної адміністрації про зменшення суми коштів державного фонду регіонального розвитку на реалізацію проєкту «Впровадження сучасних інформаційних технологій для створення безпечного середовища громади Кременчука» на 308,295 тис. гривень.

Зауважила, що для подальшого розгляду проєкту «Впровадження сучасних інформаційних технологій для створення безпечного середовища громади Кременчука» та його погодження на засіданні комісії при Мінрегіоні, виконавчому комітету Кременчуцької міської ради як заявнику проєкту, необхідно привести у відповідність до рішення регіональної комісії проєктну документацію, а також надати рішення про збільшення співфінансування проєкту з місцевого бюджету на суму 308,295 тис. гривень.

Підкреслила, що документи, відповідно до вищезазначеного листа потрібно надати в термін – до 05 травня 2020 року, тому було підготовлено проєкт рішення виконавчого комітету. 

Зазначила, що зменшення бюджетних асигнувань здійснюється по Кременчуцькому тролейбусному управління, в зв’язку з економією заробітної плати, що виникла в умовах запровадження карантину.
Плескун О.В. – голова комісії


Запитав, коли саме надійшов лист від Полтавської обласної державної адміністрації.

Мельникова Н.Є. – начальник управління бухгалтерського обліку та 

                                    звітності

Зазначила, що лист надійшов вчора – 04.05.2020 року о 20.00, тобто після робочого часу.

Малецький В.О. – міський голова (відеозв’язок)

Прокоментував проєкт рішення та ситуацію, що виникла. Наголосив, що потрібно підтримати запропонований проєкт рішення, так як не прийняття рішення тягне за собою грошові збитки.
Плескун О.В. – голова комісії


Зауважив, що лист був зареєстрований 04.05.2020 року після закінчення робочого дня.


 Висловив своє зауваження щодо неналежної реєстрації документів.


 Наголосив, що при подальшій роботі з документами та їх реєстрацією, виконавчому комітету Кременчуцької міської ради потрібно врахувати правила діловодства та проводити реєстрацію з зазначенням часу надходження документа.

Також підкреслив, що відповідно до правил діловодства, документ, що надійшов до організації після 15.00 поточного дня повинен бути зареєстрований датою наступного робочого дня.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.


Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

Голова комісії 







О. ПЛЕСКУН
Секретар комісії







Г. УГНІЧ
